
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/10/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 4 periode van 01/09/2022 tot 31/08/2023

VME CLOS FLEURI D  (rpr 0835.571.955)

  1 0001
   150.0

   393.12    509.56    409.74      0.00     64.66   1377.08   1077.65      0.00   2454.73

  2 0002
   130.0

   340.70    441.62    409.74      0.00      0.00   1192.06      0.00      0.00   1192.06

  3 0102
   155.0

   406.22    526.54    409.74      0.00      0.00   1342.50      0.00      0.00   1342.50

  4 0101
   135.0

   353.80    458.60    409.74      0.00      0.00   1222.14      0.00      0.00   1222.14

  5 0202
   155.0

   406.22    526.54    409.74      0.00      0.00   1342.50      0.00      0.00   1342.50

  6 0201
   135.0

   353.80    458.60    409.74      0.00      0.00   1222.14      0.00      0.00   1222.14

  7 Gar 5
    35.0

    91.73      0.00      0.00      0.00      0.00     91.73      0.00      0.00     91.73

  8 Gar 6
    35.0

    91.73      0.00      0.00      0.00      0.00     91.73      0.00      0.00     91.73

  9 Gar 7
    35.0

    91.73      0.00      0.00      0.00      0.00     91.73      0.00      0.00     91.73

 10 Gar 8
    35.0

    91.73      0.00      0.00      0.00      0.00     91.73      0.00      0.00     91.73

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   2620.78   2921.46   2458.44      0.00     64.66   8065.34      0.00      0.00   9142.99

te verdelen bedrag   2620.74   2921.43   2458.43      0.00     64.66   8065.26      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.04      0.03      0.01      0.00      0.00      0.08      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 appartementen & garage volgens aandelen
S  2 appartmenten volgens aandelen
S  3 appartementen volgens aantal
S  4 garages volgens aandelen
S  5 privatieve kosten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/09/2022 tot 31/08/2023

VME CLOS FLEURI D

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  42931/08/2023 600000 private kost verwijlintrest      64.66 S 5 - P 1
  38614/03/2023 601001 verzekering brand AG 01.04.23-31.03.24    1868.64 S 1
  33020/09/2022 602001 electriciteit algemeen luminus, voorschot      17.76 S 2
  33208/09/2022 602001 electriciteit algemeen luminus, afrekening 12.21-08.22      11.95 S 2
  34720/10/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      19.00 S 2
  35821/11/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      19.00 S 2
  36520/12/2022 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot      19.00 S 2
  37520/01/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      19.00 S 2
  38020/02/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      19.00 S 2
  38920/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot      19.00 S 2
  39320/04/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      19.00 S 2
  40422/05/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      19.00 S 2
  40920/06/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      19.00 S 2
  41820/07/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      19.00 S 2
  42421/08/2023 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot      19.00 S 2
  42201/08/2023 602010 abonnement distributie telenet 31.07.23-30.07.24     779.95 S 3
  33730/09/2022 603000 reiniging Vermoclean, 09/22     108.17 S 2
  35431/10/2022 603000 reiniging vermoclean  10/22     119.62 S 2
  36430/11/2022 603000 reiniging vermoclean 11/22     119.62 S 2
  36728/12/2022 603000 reiniging vermoclean 12/22     119.62 S 2
  37931/01/2023 603000 reiniging vermoclean 01/23     119.62 S 2
  38528/02/2023 603000 reiniging vermoclean 02/23     155.92 S 2
  39431/03/2023 603000 reiniging vermoclean 03/23     119.62 S 2
  40130/04/2023 603000 reiniging vermoclean 04/23     119.62 S 2
  40731/05/2023 603000 reiniging vermoclean 05/23     119.62 S 2
  41330/06/2023 603000 reiniging vermoclean 06/23     119.62 S 2
  42131/07/2023 603000 reiniging vermoclean 07/23     119.62 S 2
  33125/09/2022 605100 syndicus 09/22     130.60 S 3
  34325/10/2022 605100 syndicus 10/22     130.60 S 3
  35625/11/2022 605100 syndicus 11/22     130.60 S 3
  36625/12/2022 605100 syndicus 12/22     130.60 S 3
  37625/01/2023 605100 syndicus 01/23     144.51 S 3
  38125/02/2023 605100 syndicus 02/23     144.51 S 3
  38725/03/2023 605100 syndicus 03/23     144.51 S 3
  39525/04/2023 605100 syndicus 04/23     144.51 S 3
  40225/05/2023 605100 syndicus 05/23     144.51 S 3
  40825/06/2023 605100 syndicus 06/23     144.51 S 3
  41525/07/2023 605100 syndicus 07/23     144.51 S 3
  42325/08/2023 605100 syndicus 08/23     144.51 S 3
  37230/12/2022 608000 bankkosten kbc beheerskosten     289.00 S 1
  35721/11/2022 610000 gemene delen - intern Peel  tellerkast gang    1215.00 S 2
  35512/11/2022 611000 gevels en daken VDB Projects opkuisen dak     423.50 S 1
  34209/10/2022 612000 brandvoorzieningen ACS Fire Prot. plaatsen 3 rookmelders     127.05 S 2
  34101/10/2022 614000 algemene vergadering Bar du Soleil, res clos fleuri D      39.60 S 1
  43131/08/2023 700000 afrekening A 4    8065.26 S 16

totalen 8065.26 8065.26

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  appartementen & garage volgens aandelen    2620.74 S 1
                    S 2  appartmenten volgens aandelen    2921.43 S 2
                    S 3  appartementen volgens aantal    2458.43 S 3
                    S 5  privatieve kosten      64.66 S 5

 verdeeld in deze afrekening    8065.26

totalen 8065.26 8065.26

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      64.66
601001 verzekering brand assurance incendie    1868.64
602001 electriciteit algemeen électricité commun     238.71
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.     779.95
603000 reiniging nettoyage    1340.67
605100 syndicus syndic    1678.48
608000 bankkosten frais bancaires     289.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1215.00
611000 gevels en daken façades et toitures     423.50
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     127.05
614000 algemene vergadering réunion générale      39.60
700000 afrekening décompte    8065.26

totalen 8065.26 8065.26
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/09/2022 tot 31/08/2023

VME CLOS FLEURI D

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    2724.19300000 saldo Lombary
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.97301000 elektriciteit vernieuwing
saldo naar afrondingen       0.97  43031/08/2023
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/09/2022 tot 31/08/2023

VME CLOS FLEURI D

zichtrekening              BE52 4753 2149 6109

2022/036 saldo vorige periode    3505.60
  32905/09/2022 2022/037 reiniging                  ref 325     108.17    3397.43
  33320/09/2022 2022/038 electriciteit algemeen     ref 330      17.76    3379.67
  33425/09/2022 2022/039 syndicus                   ref 331     130.60    3249.07
  33526/09/2022 2022/040 electriciteit algemeen     ref 332      11.95    3237.12
  33605/10/2022 2022/041 uw betaling A 3                         P 10      80.16    3317.28
  33805/10/2022 2022/041 reiniging                  ref 337     108.17    3209.11
  33906/10/2022 2022/042 uw betaling A 3                         P 4     863.42    4072.53
  34006/10/2022 2022/042 uw betaling A 3                         P 8      80.16    4152.69
  34411/10/2022 2022/043 algemene vergadering       ref 341      39.60    4113.09
  34512/10/2022 2022/044 uw betaling A 3                         P 3     945.71    5058.80
  34615/10/2022 2022/045 brandvoorzieningen         ref 342     127.05    4931.75
  34820/10/2022 2022/046 electriciteit algemeen     ref 347      19.00    4912.75
  34925/10/2022 2022/047 syndicus                   ref 343     130.60    4782.15
  35025/10/2022 2022/047 uw betaling A 3                         P 2     989.70    5771.85
  35127/10/2022 2022/048 uw betaling A 3                         P 5    1121.13    6892.98
  35228/10/2022 2022/049 uw betaling A 3                         P 9      91.56    6984.54
  35328/10/2022 2022/049 uw betaling A 3                         P 6     858.38    7842.92
  35908/11/2022 2022/050 reiniging                  ref 354     119.62    7723.30
  36018/11/2022 2022/051 gevels en daken            ref 355     423.50    7299.80
  36121/11/2022 2022/052 electriciteit algemeen     ref 358      19.00    7280.80
  36225/11/2022 2022/053 syndicus                   ref 356     130.60    7150.20
  36329/11/2022 2022/054 gemene delen - intern      ref 357    1215.00    5935.20
  36812/12/2022 2022/055 reiniging                  ref 364     119.62    5815.58
  36920/12/2022 2022/056 electriciteit algemeen     ref 365      19.00    5796.58
  37025/12/2022 2022/057 syndicus                   ref 366     130.60    5665.98
  37130/12/2022 2022/058 reiniging                  ref 367     119.62    5546.36
  37330/12/2022 2022/058 bankkosten                 ref 372     289.00    5257.36
  37403/01/2023 2023/001 uw betaling A 3                         P 7      80.16    5337.52
  37720/01/2023 2023/002 electriciteit algemeen     ref 375      19.00    5318.52
  37825/01/2023 2023/003 syndicus                   ref 376     144.51    5174.01
  38214/02/2023 2023/004 reiniging                  ref 379     119.62    5054.39
  38320/02/2023 2023/005 electriciteit algemeen     ref 380      19.00    5035.39
  38425/02/2023 2023/006 syndicus                   ref 381     144.51    4890.88
  38809/03/2023 2023/007 reiniging                  ref 385     155.92    4734.96
  39020/03/2023 2023/008 electriciteit algemeen     ref 389      19.00    4715.96
  39123/03/2023 2023/009 verzekering brand          ref 386    1868.64    2847.32
  39225/03/2023 2023/010 syndicus                   ref 387     144.51    2702.81
  39706/04/2023 2023/011 reiniging                  ref 394     119.62    2583.19
  39820/04/2023 2023/012 electriciteit algemeen     ref 393      19.00    2564.19
  39925/04/2023 2023/013 syndicus                   ref 395     144.51    2419.68
  40027/04/2023 2023/014 foutieve boeking           ref 396     108.90    2310.78
  40305/05/2023 2023/015 reiniging                  ref 401     119.62    2191.16
  40522/05/2023 2023/016 electriciteit algemeen     ref 404      19.00    2172.16
  40625/05/2023 2023/017 syndicus                   ref 402     144.51    2027.65
  41005/06/2023 2023/018 reiniging                  ref 407     119.62    1908.03
  41120/06/2023 2023/019 electriciteit algemeen     ref 409      19.00    1889.03
  41225/06/2023 2023/020 syndicus                   ref 408     144.51    1744.52
  41607/07/2023 2023/021 reiniging                  ref 413     119.62    1624.90
  41711/07/2023 2023/022 foutieve boeking           ref 396      78.65    1546.25
  41920/07/2023 2023/023 electriciteit algemeen     ref 418      19.00    1527.25
  42025/07/2023 2023/024 syndicus                   ref 415     144.51    1382.74
  42508/08/2023 2023/025 reiniging                  ref 421     119.62    1263.12
  42611/08/2023 2023/026 abonnement distributie     ref 422     779.95     483.17
  42721/08/2023 2023/027 electriciteit algemeen     ref 424      19.00     464.17
  42825/08/2023 2023/028 syndicus                   ref 423     144.51     319.66

totalen 5110.38 8296.32
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activa passiva31/08/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/09/2022 tot 31/08/2023

VME CLOS FLEURI D

140000 onterechte boeking 187.55 100000 werkingfonds 6860.00
301000 elektriciteit vernieuwing 102000 afrondingen 1.35
400000 eigenaars 9142.99 103000 verwijlintresten 64.66
501000 zichtrekening 319.66 300000 saldo Lombary 2724.19

440000 leveranciers
* afgerekende kosten

9650.20 9650.20

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/09/2022 tot 31/08/2023

VME CLOS FLEURI D

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/08/2019 afrekening 31/8/19                      216.83
06/10/2019 budget '19/'20                 1105.72
31/08/2020 opname in A 1                           888.89
31/08/2020 A 1                             831.26
10/10/2020 werkingfonds                   1050.00
07/10/2020 uw betaling A 1                         831.26
23/10/2020 uw betaling werkingfonds               1050.00
31/08/2021 A 2                             995.23
13/10/2021 uw betaling A 2                         995.23
27/12/2021 voorshot werken elek           1800.00
13/01/2022 uw betaling voorshot werken el         1800.00
31/08/2022 A 3                            1077.65
31/08/2023 opname in A 4                          1077.65
31/08/2023 A 4                            2454.73

  1 0001
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
     2620.74 * 150.00/1000.00 =                     393.12
S2 appartmenten volgens aandelen                          
     2921.43 * 150.00/860.00 =                      509.56
S3 appartementen volgens aantal                           
     2458.43 * 1.00/6.00 =                          409.74
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/140.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                       64.66
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1377.08
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  1077.65
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2023 :                  2454.73
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/08/2019 afrekening 31/8/19                      188.14
06/10/2019 budget '19/'20                  974.29
22/10/2019 uw betaling                             786.15
31/08/2020 A 1                                      10.22
10/10/2020 werkingfonds                    910.00
29/12/2020 uw betaling werkingfonds                910.00
31/08/2021 opname in A 2                    10.22
31/08/2021 A 2                             905.84
06/10/2021 uw betaling A 2                         905.84
27/12/2021 voorshot werken elek           1800.00
20/01/2022 uw betaling voorshot werken el         1800.00
31/08/2022 A 3                             989.70
25/10/2022 uw betaling A 3                         989.70
31/08/2023 A 4                            1192.06

  2 0002
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
     2620.74 * 130.00/1000.00 =                     340.70
S2 appartmenten volgens aandelen                          
     2921.43 * 130.00/860.00 =                      441.62
S3 appartementen volgens aantal                           
     2458.43 * 1.00/6.00 =                          409.74
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/140.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1192.06
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2023 :                  1192.06
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/08/2019 afrekening 31/8/19                      223.99
06/10/2019 budget '19/'20                 1138.57
01/11/2019 uw betaling                             914.58
31/08/2020 A 1                                      69.48
10/10/2020 werkingfonds                   1100.00
23/10/2020 uw betaling werkingfonds               1100.00
31/08/2021 opname in A 2                    69.48
31/08/2021 A 2                             945.54
08/10/2021 uw betaling A 2                         945.54
27/12/2021 voorshot werken elek           1800.00
11/01/2022 uw betaling voorshot werken el         1800.00
31/08/2022 A 3                             945.71
12/10/2022 uw betaling A 3                         945.71
31/08/2023 A 4                            1342.50

  3 0102
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
     2620.74 * 155.00/1000.00 =                     406.22
S2 appartmenten volgens aandelen                          
     2921.43 * 155.00/860.00 =                      526.54
S3 appartementen volgens aantal                           
     2458.43 * 1.00/6.00 =                          409.74
S4 garages volgens aandelen                               
     0.00 * 0.00/140.00 =                             0.00
S5 privatieve kosten                                      
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1342.50
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/08/2023 :                  1342.50
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/08/2019 afrekening 31/8/19                      195.31
06/10/2019 budget '19/'20                 1007.14
22/10/2019 uw betaling                             811.83
31/08/2020 A 1                                      22.07
10/10/2020 werkingfonds                    950.00
20/10/2020 uw betaling werkingfonds                950.00
31/08/2021 opname in A 2                    22.07
31/08/2021 A 2                             923.78
04/10/2021 uw betaling A 2                         923.78
27/12/2021 voorshot werken elek           1800.00
11/01/2022 uw betaling voorshot werken el         1800.00
31/08/2022 A 3                             863.42
06/10/2022 uw betaling A 3                         863.42
31/08/2023 A 4                            1222.14

  4 0101
S1 appartementen & garage volgens aandelen                
     2620.74 * 135.00/1000.00 =                     353.80
S2 appartmenten volgens aandelen                          
     2921.43 * 135.00/860.00 =                      458.60
